

نگاه

سرم هر نفر سه اسلحه



● شلیک گلوله‌ها به مناسبت یک جشن ازدواج در شهر مارب که گفته می‌شود به‌نسبت بقیه شهرهای یمن سلاح‌های زیادی در آنجا وجود دارد، آسمان شب را روشن می‌کند. شاید همین وفور سلاح باشد که شراره‌های یک جنگ داخلی را روشن نگه داشته و نمی‌گذارد کسی در این جنگ پیروز شود.

بسیاری می‌گویند هر فرد یمنی دست‌کم سه قبضه سلاح دارد. این امر منبع نگرانی‌های زیاد در کشوری شده است که سازمان ملل متحد می‌گوید اوضاع انسانی در آن به‌شدت «بحرانی» است. به‌دستی نمی‌توان گفت چه تعداد سلاح در این کشور وجود دارد؛ اما وفور این جنگ‌افزارها در دست همه تقریباً تأیید می‌کند که سه اسلحه برای هرکس چندان هم دور از واقعیت نیست. گروه‌های مسلح با وجود اختلافات زیادی که دارند به‌آسانی می‌توانند برای خود سلاح تهیه کنند. از افراطیونی که بر شهر مکلا، واقع در چند صد کیلومتری شرق مارب در استان حضرموت مسلط هستند، گرفته تا بقیه. کارشناسان سازمان ملل متحد می‌گویند حتی در سال ۲۰۱۳ به دلیل حضور افراد وابسته به تشکیلات القاعده در این کشور، وفور سلاح یک منبع نگرانی بود، حال با آمدن جنگ، این نگرانی دوچندان شده است. یک ماه پیش، جنگجویان حوثی و نیروهای وابسته به علی عبدالله صالح، رئیس‌جمهور سابق یمن، داشتند به مارب نزدیک می‌شدند؛ اما با مقاومت جنگجویان محلی مواجه شدند؛ افرادی که به دست عربستان سعودی و برخی کشورهای خلیج فارس آموزش دیده و با آنها مقابله کردند. حوثی‌ها مجبور به عقب‌نشینی شده است؛ اما الان دوباره به تپه‌های ۳۰ کیلومتری این شهر رسیده‌اند و هر لحظه صدای انفجاری شنیده می‌شود.

سلاح سنگین

سربازان یمنی که خبرنگار روتیتر با آنها گفت‌وگو کرد، می‌گفتند در مارب هر تفنگی به چند صد دلار و هر نارنجک دستی به ۳۰ دلار فروخته می‌شود. این سربازان می‌گفتند حتی در آنجا سلاح‌های سنگین هم می‌شود پیدا کرد؛ مثل موشک‌های کوچک و توپ‌های سبک که از مدت‌ها پیش در بین رؤسای قبایل وجود داشت. آنها، هم برای قدرت‌نمایی و هم برای استفاده نظامی از آنها، چنین سلاح‌هایی را در اختیار می‌گرفتند.یکی از عواملی که این وفور سلاح را به‌وجود آورده جنگ‌های پی‌درپی در یمن از دهه ۷۰ تاکنون است، جنگ‌هایی که به‌نوعی پای قدرت‌های بزرگ نیز به آن کشیده می‌شد، همچنین وقوع جنگ در کشورهای همسایه مانند سومالی که به این موضوع کمک کرد.در سمت جنوب مارب، نزدیک معابد مملکت سبا، که تاریخ آن به سه‌هزار سال پیش بازمی‌گردد، روستایی وجود دارد که آثار جنگ در همه‌جای آن به چشم می‌خورد. یک موشک، دیوار مسجدی را سوراخ کرده است و موشک دیگری به یک جایگاه بنزین آسیب رسانده است. جای رگبار گلوله‌ها روی دیوار خانه‌ها به‌خوبی دیده می‌شود. در بیابان‌های اطراف نیز بقایای تانک‌های زنگ‌ده‌ای به چشم می‌خورد، با همان برجک‌های‌شان که کوبی متعلق به ده‌ها سال پیش است.

محیطی ناآرام

در چنین محیط ناآرامی طبعاً سلاح‌های کوچک هرروز به سلاح‌های بزرگ‌تر و خطرناک‌تر تبدیل می‌شود؛ برای مثال تفنگ جایش را به مسلسل می‌دهد و موشک‌های ضدهوایی جایش را به تیربارهایی می‌دهد که بر پشت خودروهای پیکاپ مستقر است و سه جنگجو نیز در پشت آن حاضرؤآماده نشسته‌اند.بین سربازان و سایر جنگجویان ناامنظم که لباس شخصی بر تن دارند، صحبت‌ها همیشه بر سر ویژگی سلاح‌های جدید است و همه‌جا این حرف‌ها رواج دارد. با وجودی که اکثر این سلاح‌ها از بازار مارب تهیه شده؛ اما کمتر کسی وجود دارد که آموزش منظم و دقیقی درباره آنها دیده باشد؛ افرادی که از سوی عربستان و کشورهای خلیج‌فارس برای مقابله با حوثی‌ها مسلح شده‌اند، آموزش‌های ساده‌ای دیده‌اند. در راه‌های نااهوار شهرها و روستاها، همه‌جور تفنگی به‌چشم می‌خورد که گاه لوله‌های‌شان به سوی رهگذران نشانه رفته است. از صندوق کامیونی که در نزدیکی‌های مارب در یک زمین زراعی در حال حرکت است، جایی که باغ‌های پرتقال در هر دو سوی جاده به چشم می‌خورد، یک سرباز گلوله‌ای از سلاح خود شلیک می‌کند تا با آن در یک قوطی نوشیدنی را باز کند. حمل سلاح در یمن معمولاً از ستین کودکی شروع می‌شود. خبرنگار روتیتر دو کودک ۱۲ و ۱۴ساله را به همان لباس‌های سنتی دیده است که در بازار راه می‌رفتند و هریک تفنگی کلاشنیکف بر دوش داشتند. در فاصله اندکی از آنها یک چرخ دستی در حال حرکت بود و تخم‌مرغ آب‌پز می‌فروخت. مشتریان در کمال آرامش آن را در کنار کسانی میل می‌کردند که هریک تفنگی تهاجمی بر دوش داشتند. نوجوانی که ۱۲ سال داشت می‌گوید: یک ماه پیش با پول توجیبی‌ای که از پدرش گرفته بود، این سلاح را خریده است.

دور از واقعیت نیست اگر مدعی شویم انبوه شهروندان کانادایی فقط برای پاسخ به یک سؤال روز دوشنبه پای صندوق‌های رأی حاضر شدند: آیا این پایان دوران هارپرپسم است؟ پرشی که پاسخ مثبت خود را در کمتر از ۲۴ ساعت، آن‌هم در صورت خندان نامزد پیروزی یافت که اوج‌گیری‌اش در عرصه سیاسی کانادا، از مدت‌ها پیش به‌منابه فرصتی برای بازگشت به دوران زمامداری تقریباً ۲۶ساله پدرش بر این سرزمین پهنآور تعبیر می‌شد. جاستین تروود، فرزند ۴۳ساله پیر تروود و رهبر کنونی حزب لیبرال در شرایطی روز گذشته و پس از پایان شمارش آرای انتخابات پارلمانی کانادا در جمع هوادارانش ظاهر شد که حزب متبوعش موفق شده بود با کسب ۳۹۵ درصد از آرای مردمی، نه‌تنها ۱۸۴کرسی از مجموع ۳۳۸کرسی پارلمانی را از آن خود کند، بلکه به حاکمیت تقریباً یک دهه‌ای استیفن هارپر، رهبر حزب محافظه‌کار آن کشور، پایان دهد. نخست‌وزیر تازه کانادا که با اتکا به وعده تغییر در ساختار قدرت آن کشور، توانسته است لیبرال‌ها را از سومین حزب محبوب کانادا به اکثریت سیاسی پارلمان بدل کند، در جمع هواداران خود وعده داد تا روزهایی آفتابی برای تمامی شهروندان آن کشور رقم زند. جاستین تروود که در تمامی طول سخنرانی پیروزی خود، حتی اشاره‌ای کوچک به میراث سیاسی نخست‌وزیری پدرش در سال‌های ۱۹۶۸ تا ۱۹۸۴ نکرد، در میان تشویق‌های پرشور هوادارانش، رقم‌زدن آینده‌ای بهتر برای سرزمین پدری‌اش را دور از دسترس ندانسته و خاطرنشان کرد دستیابی به این هدف جمعی، بیش از هر چیز مستلزم سیاست‌ورزی و بینشی مثبت و امیدبخش و خط‌مشی‌ای مشخص است که فقط در سایه کار جمعی دولت امکان‌پذیر است؛ کاری جمعی که سنگ‌بنای آن در تشکیل کابینه‌ای گذاشته خواهد

شد که بنابر وعده تروود، متشکل از تعدادی برابر از وزیران زن و مرد است. البته تروود در شرایطی نتایج انتخابت پارلمانی را پیامی روشن از سوی مردم کانادا دانست که معتقدند اکنون زمان تغییری حقیقی فرارسیده که به گفته او، وعده تغییر به هیچ‌عنوان به معنای عداوت و دشمنی لیبرال‌ها با حاکمان محافظه‌کار پیشین نیست؛ محافظه‌کارانی که تحت سایه رهبری ۱۲ساله استیفن هاربر و سیاست‌های نولیبرال و جنگ‌طلبانه او، از مدت‌ها پیش شکست در انتخابات پارلمانی را گریزناپذیر یافته بودند. دراین‌میان، کسب ۳۱.۹ درصد از آرا و ازدست‌دادن ۴۰ درصد از تعداد کرسی‌های پارلمانی، گفایت می‌کرد تا هارپر ۵۶ساله از رهبری محافظه‌کاران استعفا دهد. او پس از اعلام نتایج اولیه انتخابات، در سخنانی شکست حزب متبوعش را پذیرفته و بدون اشاره به استعفا‌ی خود، ترجیح داد تا از هوادارانش تشکر کرده و مسئولیت تمامی

جهان



پیروزی حزب لیبرال در انتخابات پارلمانی کانادا

پایان هارپرپسم

ناکامی‌ها و دل‌سردی‌های آنان را خود بر دوش کشد. اما محافظه‌کاران تنها قربانیان انتخابات روز دوشنبه نبودند. حزب دموکراتیک نوبن که در ابتدای کارزار ۱۱هفته‌ای انتخاباتی و با نظر به نتایج نظرسنجی‌ها، امید داشت با اتکا به سیاست‌های سوسیال‌دموکرات خود، برای اولین‌بار در طول حیات این حزب به مسند قدرت دست یابد، اکنون با کسب ۱۹.۷درصد از آرا، باید فقط به ۴۲کرسی پارلمانی قناعت کند.

نمایندگان احزاب سبز و اتحاد کبکی‌ها نیز در حالی درمجموع فقط بر ۱۱کرسی پارلمانی تکیه خواهند زد که بسیاری از کارشناسان، پیروزی تروود را با نظر به سوابق ناچیز سیاسی او، بیش از هر چیز مدیون وعده‌ها و برنامه‌های تحول‌خواهانه او می‌دانند؛ وعده‌هایی که پس از قیاس با کارنامه سیاسی محافظه‌کاران، حتی برخی از نیروهای چپ‌گرای کانادا را نیز به حمایت از ائتلاف لیبرال–

احضار به دادگاه

مارین لوپن، رهبر راست افراطی فرانسه، از حزب «جبهه ملی» به اتهام تحریک احساسات منزجرانه و نژادپرستانه، در دادگاه حاضر شده است. او در صورت اثبات گناهکاریبودن با یک سال حبس و پرداخت جریمه ۴۵ هزار یورویی روبه‌رو می‌شود.**(آشوبشد پرس)**

هزاران نفر در سالگرد شکل‌گیری جنبش پگیدا به خیابان آمدند

یک‌ساله شوم



پناه‌جویان، تصویب قانون اضطراری پناهندگی آلمان، تعلیق قرارداد شینگن، اعمال کنترل‌های مرزی سختگیرانه‌تر و حتی خروج از اتحادیه اروپا در صورت تلاش این اتحادیه برای مسدودکردن این برنامه‌ها بود. روز دوشنبه یکی از حامیان این جنبش به خبرگزاری فرانسه گفت: «ما به‌خاطر فرزندان و نوه‌هایمان اینجا هستیم، ما به بودن در اینجا افتخار می‌کنیم. بسیار خوشحالیم که مردم جرئت اعتراض‌کردن دارند». حملات جنبش نژادپرستانه و اسلام‌ستیز پگیدا بیش از همه، آنکلا مرکل، صدراعظم آلمان و دولت او را نشانه گرفته است. هواداران این جنبش هفته گذشته در گردهمایی خود در شهر درسدن دو طاب دار با خود

دموکرات و کارزار پیش‌انتخاباتی «هرکس به‌غیر از محافظه‌کاران» متمایل کرده بود. رهبر حزب لیبرال متعهد شده با کسر ۱۰میلیون دلاری بودجه کانادا در سه سال متوالی و سرمایه‌گذاری آن در زیرساخت‌ها و بخش عمومی، نرخ رشد اقتصادی آن کشور را افزایش دهد. او همچنین وعده داده ضمن ترمیم روابط سرد کشورش با دولت اوباما، نیروهای نظامی کانادا را از مأموریت‌های جنگی ائتلاف بین‌المللی در رهبری ایالات متحده علیه تروریست‌های داعش خارج کرده و تمامی توان نظامی کشورش را صرف آموزش نظامیان سوری و عراقی و همچنین کمک‌های بشردوستانه به آسیب‌دیدگان جنگی کند. البته اینها همه جدای از پذیرش ۲۵ هزار پناه‌جوی سوری، سرمایه‌گذاری ۲۵۰ میلیون دلاری در رسیدگی به امور پناه‌جویان، خروج آن کشور از برنامه مشترک توسعه هواپیمایهای جنگی اف-۳۵، اصلاح لایحه جنجالی مبارزه با تروریسم، تشکیل کمیته‌های حقیقت‌یاب درباره ربایش و قتل زنان بومی و شاید از همه مهم‌تر، مشارکت فعالانه دولت و بخش عمومی در مبارزه جهانی علیه تغییرات اقلیمی است که با نظر به دامنه گسترده ویرانی‌های دولت محافظه‌کار پیشین، احتمالاً روزهای سختی را پیش‌روی دولت آینده کانادا رقم خواهد زد. درنتیجه جای تعجب نیست که بخش بزرگی از چپ‌گرایان کانادایی، پیش از برگزاری انتخابات پارلمانی، اسیر موج «هرکس به غیر از محافظه‌کاران» نشده و مسیر تغییر را آن‌سوی صندوق‌های رای رصد می‌کردند؛ چپ‌گرایانی که هیچ‌یک از گزینه‌های موجود را موجب تغییری اساسی نیافته و شاید از بخت بد، هم‌صدا با برایان مالرونی، نخست‌وزیر محافظه‌کار سابق کانادا، فرارسیدن موسم تغییر و به‌تنگ‌آمدن مردم از حاکمان را لزوماً به معنای بحثی‌بودن مخالفان نمی‌دانستند.

نامه به نخست‌وزیر عراق

حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق، در دفترش میزبان «ابلیا مورگونف» سفیر روسیه در بغداد، بود. دولت عراق اعلام کرد سفیر روسیه در این کشور در دیدارهای با حیدر العبادی نامه‌ای را از جانب رئیس‌جمهوری سوریه به او تحویل داده است. **(پایگاه المسله)**

حمل کردند که روی آنها نوشته شده بود: «برای صدراعظم آنکلا مرکل و معاون او زیگمار گابریل»؛ اتفاقی که انتقادهای فراوانی به‌دنبال داشت و دادستان شهر درسدن پرونده‌ای علیه پگیدا از جمله به اتهام «تحریک به اعمال مجرمانه» گشوده است. زیگمار گابریل که به نظر می‌رسد بعد از آنکلا مرکل، منفورترین فرد کابینه دولت آلمان نزد حامیان پگیداست، روز گذشته و یک روز پس از گردهمایی این جنبش، در گفت‌وگو با روزنامه «ژودتویچه‌سایتونگ» تصریح کرد که جنبش پگیدا تبدیل به یک «جنبش خشم با گرایش‌های راست پوپولیستی و تا حدی نیز راست‌افراطی» شده است، او این جنبش را متهم کرد که رفته‌رفته پایه‌های نظام دموکراسی حاکم بر آلمان را زیر سؤال می‌برد. دراین‌میان مخالفان پگیدا هم را هر فرصتی برای شنیده‌شدن صدایشان استفاده می‌کنند. هانس ۷۵ساله به خبرگزاری فرانسه می‌گوید: «پگیدا اولین سالگرد تولدش را جشن می‌گیرد و ما فکر می‌کنیم که نیویستن اکثریت مردم به این جنبش و نشان‌دادن مخالفت با آنها مهم است». اگرچه بسیاری از آلمان‌ها با سیاست‌های کلی آنکلا مرکل مخالفند اما درباره بحران پناه‌جویان با او همسو و هم‌نظرند. قبل از تجمع اخیر پگیدا، آنکلا مرکل از شهروندان این کشور خواست تا از همراهی با کسانی که قلبشان آکنده از نفرت است، اجتناب کنند. سخنگوی او، استفن سایرتر، هم گفت: «صدراعظم قبل‌ا در سخنرانی سال نو ۲۰۱۵ به این تقاضاها واکنش نشان داد و من حالا آن را تکرار می‌کنم چون متأسفانه هنوز هم معتبر است: «از کسانی که قلبشان آکنده از نفرت است، پیروی نکنید».

رویداد

ولادیمیر پوتین:

مسکو آماده مقابله با تروریست‌هاست

● رئیس‌جمهور روسیه گفت عملیات‌های روسیه در سوریه تأیید می‌کند مسکو از آمادگی لازم برای پاسخ مؤثر به تهدیدات تروریستی و دیگر تهدیدها برخوردار است. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، «ولادیمیر پوتین» در جریان مراسمی در کرملین به همراه مقامات ارشد ارتش که سمت‌های فرماندهی دریافت کرده‌اند، گفت نتیجه عملیات روسیه در سوریه تأیید می‌کند روسیه آماده است تا به شکل مؤثر و دقیق به تهدیدهای تروریستی و دیگر تهدیدها علیه کشور پاسخ دهد. رئیس‌جمهور روسیه اظهار کرد تروریست‌ها که علاوه بر سوریه در چند کشور دیگر خاورمیانه پایگاه تشکیل داده‌اند، به‌دنبال پیشبرد طرح‌های خود برای توسعه فعالیت‌هایشان و بی‌ثبات‌کردن کل منطقه هستند. او خاطرنشان کرد مسکو عملیات هوایی خود در سوریه را به‌عنوان یک اقدام پیشگیرانه علیه تروریست‌های داعش به اجرا درآورده است. رئیس‌جمهور روسیه همچنین گفت به آژانس اطلاعاتی این کشور (FSB) دستور داده تا روابط میان شبه‌نظامیان داخل روسیه با تروریست‌های بین‌المللی و دیگر حامیان‌شان را افشا کند، درهمین حال، «ما‌یرا زاخارووا»، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه، اعلام کرد طرف آمریکایی پیشنهاد برگزاری نشست میان دو کشور را با محوریت تحولات سوریه مطرح کرده است. زاخارووا در گفت‌وگو با شبکه خبری روسیه ۲۴ تصریح کرد: پیشنهادی از سوی طرف آمریکایی درباره برگزاری نشست با طرف روسی در چند روز آینده مطرح شد و می‌توانم بگویم این نشست در همین هفته برگزار خواهد شد. از سوی دیگر، «بشار اسد»، رئیس‌جمهوری سوریه، به‌تازگی در راستای تبادل پیام صلح میان دمشق و امان با میانجیگران اردنی حامی وی دیدار و تأکید کرد: نگرانی‌ها درباره تشیع سوریه و تبدیل آن به بخشی از هلال شیعی هیچ پایه و اساسی ندارد.

بازداشت رهبر برجسته حماس

در کرانه‌باختری

● نظامیان اسرائیلی یکی از رهبران برجسته جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) را پس از حمله به منزلش در کرانه‌باختری برای چندمین بار بازداشت کردند. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، شیخ‌حسن یوسف ۶۱ساله که یکی از رهبران برجسته حماس در کرانه‌باختری و نماینده پارلمان فلسطین نیز است، در ژوئن سال گذشته پس از حدود یک سال اسارت در زندان‌های رژیم صهیونیستی آزاد شد. وی بارها به اسارت دشمن صهیونیستی درآمده و درمجموع چندین سال در زندان‌های این رژیم محبوس بوده است. این رهبر برجسته حماس در شرایطی به اسارت نظامیان صهیونیست درمی‌آید که انتفاضه قدس وارد بیستمین روز خود شده است و درگیری‌ها میان جوانان فلسطینی و نظامیان صهیونیست هر لحظه شدت می‌گیرد. این در حالی است که «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر اسرائیل، جنبش جهاد اسلامی در فلسطین را مسئول تحریک روز دوشنبه در «بئر السبع» دانست و گفت در روزهای آینده مجازات‌های سختی را برای این جنبش در نظر خواهد گرفت. روزنامه عبری‌زبان «هآرتص» نیز نوشت «جان کری»، وزیر خارجه آمریکا، قرار است روز پنجشنبه به نتانیاهو در برلین و پس از آن به عبدالله دوم و محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، در امان درباره تفاهم‌ها درمورد مسجدالاقصی گفت‌وگو کند.

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب ۱۳۶۶بدینوسیله اوراق دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ میگردد تادر زمان تعیین شده با در دست داشتن اسناد و مدارک لازم در جلسه حل اختلاف مالیاتی به نشانی مندرج در جدول حضور به هم رسانند عدم حضور مانع از رسیدگی هیات و صدور رای نخواهد بود.

ردیف	کلاســـه	مشخصات مودی	شماره و تاریخ برگ دعوت	مرحله رسیدگی مالیاتی	عملکرد سال	ماخذ و یا در آمد مشمول مالیات	وقت رسیدگی		نشانی محل تشکیل جلسه هیات حل اختلاف مالیاتی
							تاریخ	ساعت	
۱	۳/۹۸۶	مهدی صادقی	۲۸۲۱۱- ۹۴/۷/۱۸	بدوی	۱۳۹۱	۱۶۵/۰۰۰/۰۰۰	۹۴/۱۰/۱۳	۱۳:۰۰	خ مطهری روبروی سنایی پ ۲۶۹
۲	۴۰۰۰/۰۰۰۰	محمد محمدی	۲۸۲۰۷- ۹۴/۷/۱۸	بدوی	۱۳۸۷	۷۰۰/۰۴۵/۰۰۰	۹۴/۱۰/۱۳	۸:۳۰	خ مطهری روبروی سنایی پ ۲۶۹
۳	۳/۴۲۷	محمدرضا جوستانی	۳۸۲۰۹- ۹۴/۷/۱۸	بدوی	۱۳۹۱	۲۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۹۴/۱۰/۱۳	۱۳:۰۰	خ مطهری روبروی سنایی پ ۳۶۹
۴	۴/۲۷۸	خسرو ناظمیان	۲۸۱۹۱- ۹۴/۷/۱۸	بدوی	۱۳۹۱	۳۷۹/۵۰۰/۰۰۰	۹۴/۱۰/۱۲	۱۳:۰۰	خ مطهری روبروی سنایی پ ۲۶۹
۵	۲۲۹۸	رضا قربانیان	۲۸۱۹۲- ۹۴/۷/۱۸	بدوی	۱۳۸۴	۸۱/۹۳۳/۶۴۶	۹۴/۱۰/۱۳	۸:۳۰	خ مطهری روبروی سنایی پ ۲۶۹
۶	۲۲۹۸	رضا قربانیان	۲۸۱۹۲- ۹۴/۷/۱۸	بدوی	۱۳۸۵	۲۴/۵۳۱/۷۰۹	۹۴/۱۰/۱۳	۸:۳۰	خ مطهری روبروی سنایی پ ۲۶۹
۷	۲۲۹۸	رضا قربانیان	۲۸۱۹۲- ۹۴/۷/۱۸	بدوی	۱۳۸۶	۲۳۳/۲۳۳/۳۳۳	۹۴/۱۰/۱۳	۸:۳۰	خ مطهری روبروی سنایی پ ۲۶۹
۸	۵۶۳	حمید جعفری	۲۸۲۸۹- ۹۴/۷/۱۸	بدوی	۱۳۹۱	۱۲۶/۰۰۰/۰۰۰	۹۴/۱۰/۱۹	۸:۳۰	خ مطهری روبروی سنایی پ ۲۶۹
۹	۳/۸۱۷	سعید منوچهر پور نانینی	۲۸۲۳۲- ۹۴/۷/۱۸	بدوی	۱۳۹۱	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۴/۱۰/۱۶	۱۳:۰۰	خ مطهری روبروی سنایی پ ۲۶۹
۱۰	۲۵۷۹	مهران سلیمانی	۲۸۲۶۶- ۹۴/۷/۱۸	بدوی	۱۳۸۹	۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۴/۱۰/۱۳	۸:۳۰	خ مطهری روبروی سنایی پ ۲۶۹